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hismet Exame n.° :740153

CPF :604.742.153-93 Paciente :Rubenilson Rodrigues RG /
CNPJ :03.788.312/0001-08 Razédo :SOMATEM SOCIEDADE MATOGROSSENSE DE EMPREENDIMENTOS LTDA
Nascimento :12/10/1992 Idade : 32 anos
Motivo :Admissional Setor :SEPULTAMENTO
Repouso :14h Funcgéo :AUXILIAR DE COVEIRO
Data do Exame : 19/05/2025
o Audiometria

Orelha Direita Orelha Esquerda
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Laudo Clinico OD Laudo Clinico OE
Audigdo normal Audigdo normal
Classificagoes: tipo de perda auditiva (Silman e Silvermam - 1997), grau de perda Classificagoes: tipo de perda auditiva (Silman e Silvermam - 1997), grau de perda
auditiva média 500khz, 1000khz e 2000khz (Lioyd e Kaplan - 1978) e configuragido auditiva média 500khz, 1000khz e 2000khz (Lioyd e Kaplan - 1978) e configuragido
audiométrica (Silman e Silverman - 1997 - adaptada de Carhart, 1945 e Lioyd e audiométrica (Silman e Silverman - 1997 - adaptada de Carhart, 1945 e Lioyd e
Kaplan, 1978) Kaplan, 1978)
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Audiologia Clinica e Qcupacional
E’qcﬁla 5.5297-8

Emanuel Sempio;"f
Fonoaudiologo
CRFa 5 -5297 -

Assinatura eletronica :B362C5528B08BA3F161E35B38A2AB613
Para validar a assinatura : https://sistema.hismet.com.br/validacao.php

** Assinado por biometria **

Modelo do Audiometro :AVS500 - VIBRASOM
Ultima Aferigao :12/08/2024

Av. General Mello, N°227, Dom Aquino. Cuiaba - MT Tel.:(65)3321-7051
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Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
529316 Rubenilson Rodrigues Masculino 32(A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
19/05/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 60474215393 Hismet
HEMOGRAMA

Método: Automagao VIDACOUNT 860 Material: PLASMA EDTA

Eritrograma

Hemacias em milhdes/ mm?3

Hemoglobina em g/dL

Hematécrito em %..................

Vol. Glob. Média em fl

Hem. Glob. Média em pg
C.H. Glob. Média em g/d

Leucograma
Leucdcitos............:
Neutrdfilos...........:
Blastos...............:
Promielocitos.........:
Mielocitos............:
Metamielocitos........:
Bastoes...............:
Segmentados............
Eosinofilos...........:
Basofilos.............
Linfécitos tipicos....:
Linfocitos atipicos...:
Mondcitos.............:

Plaquetas

Assinado Digitalmente

5.120/mm3
66,7%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
66,7%
1,0%
0,8%
27,6%
0,0%
3,9%

Coletado em: 19/05/2025 Liberado em: 19/05/2025 15:49

5,13
16,5
48,5
94,5
32,2
34,0
13,9

239.000/mm?

10,6/

0,254%

15,6

3.415/mm?
0/mm?3
0/mm3
0/mm3
0/mm3
0/mm?3

3.415/mm?

51/mm3
41/mm?3

1.413/mm?
0/mm3

200/mm3

50a70

0Oa6
50a70

2a4

0a2
25a35

2a10

Suzane MNaiara Santos Duarte

CRBM - 25964

Biomeédica

Valores de Referéncia
4,30 a 5,70/mm?
13,5a 17,5g/dL
39,0 2 50,0%

80,0 a 95,0fl
26,0 a 34,0pg
31,0 a 36,0g/dL
11,0 a 15,0%

3.500 a 10.000/mm?
2000 a 7000
0
0
0
0

0a 600
2000 a 7000
80 a 600
0a 200
1000 a 3500
0
400 a 1000

150.000 a 450.000/mm?*
6,7 a 10,0fL
0,10 a 0,50%
15,0a17,9%

A interpretagdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou prognéstica depende de avaliagado conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662
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RADIOLOGIA

Pr ot ocol 0: 25051912314447 Dat a: 19/ 05/ 2025
Paci ent e: RUBENI LSON RODRI GUES
Nasc.:12/10/ 1992 RG: - CPF: 60474215393

Exanme : RX COLUNA LOVBO SACRA AP / PERFI L

Resul t ado

CORPOS VERTEBRAI' S VI SUALI ZADOS COM MORFOLOG A E TEXTURA HABI TUAI S.
APGFI SES ESPI NHOSAS, TRANSVERSAS E PEDi CULOS SEM ANCRVALI DADES.
TRANSI ¢40 LOVBOSSACRA DE ASPECTO NORVAL.

ESPACOS DI SCAI' S DENTRO DOS LIM TES DA NORVMALI DADE.

AUSENCI A DE ASSI METRI AS EVI DENTES QU ESCOLI OSE DA COLUNA.

LI NHA DE PESO PRQJETADO ANTERI OR A BASE DO SACRO

Dr . %andro M Col manetti
Medi co Radi ol ogi sta CRM 5995 MI' RQE 4585 Mr

v1.0 Chave:http://sistema.imaggi.com.br/validar.php?chave=496062770259772421232761947919

AV. GENERAL MELLO, 227 - POQAO - CEP 780 15-300 - CUIABA - MT

FONE: (65) 3055-205 | - IMAGGI@IMAGGI.COM.BR




